ВЕРХНЕХАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09 » ноября 2016 г. № 383
с. Верхняя Хава

О проведении открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений о цене аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 36:07:0100006:279.

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001года №137-ФЗ  «О введение в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135 –ФЗ «О защите конкуренции», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области»,  администрация Верхнехавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Провести  открытый по составу участников и  по форме подачи предложений о цене аукцион по продаже  земельного участка площадью 4120 кв.м.,  кадастровый номер 36:07:0100006:279, местоположение земельного участка: Воронежская область, р-н Верхнехавский, с.Верхняя Хава, ул. Калинина, земельный участок № 2 «м»  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственных целей.
2.      Администрации Верхнехавского сельского поселения  разместить на официальном сайте торгов  http://torgi.gov/ru/,  на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского поселения  http://verhava.ru/, обнародовать, в порядке, установленном Уставом Верхнехавского сельского поселения извещение о проведении открытого по составу участников  и  по форме подачи предложений о цене аукциона  по продаже  земельного участка.
3.      Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района                                                          Б.Н.Беляев